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PER 

AGGREGATO 

ENTRATA -

MODELLO 
N 

Esercizlo finanziario 2022 

RESIDUI 

COMPETENZA 

Residul al 31/12 
(Importl In 

uro) 

Rimasti da rlscuotere (lmportl in 
h=f-g euro) 

Riscossl (lmportl in 
euro) 

Inizlali 
(Importl In 

Ouro) 

Somme 

rimaste 

Dlfferenze 
in: (Importl In 

Ouro) 

da riscuotere (Importl in 

Somme riscosse (Importl in 
euro 

accertate Somme 
(Importl in 

Programmazio 
ne definltlva (Importl in 

ENTRATE 

euro) 

Livello 
1| 

LIvello 
2 

euro) 

|=d+h 

euro) 

1 

e 

d= b-c 

b 

a 

234.590,26| 

234.590,26| 

Avanzo 
di 

amministrazione 

presunto 

43.437,71| 

43.437,71| 

Non vincolato 

1 

191.152,55 | 

191.152,55 

Vincolato 

2 

181.005,80 

50.458,53 

s0.458,53 

130.547,27 

1.000,00| 

131.547,27 

131.547,27 

Finanziamenti 

dall' 

Unione 

Europea 

2 

Fondi 

sociali 

europei 

(FSE) 

172.045.80 

50.458,53 

50.458,53 

121.587,27 

121.587,27| 

121.587,27 

8.960,00 

8.960,00 

1.000,00| 

9.960,00 

9.960,00 

8.000,00 

3 

8.000,00 

8.000,00| 

23.545,86 

23.545,86 

23.545,86| 

Fondi 

europei 
di 

sviluppo 

regionale 

(FESR) 

Altri 

finanziamenti 

dallUnione 

Europea 

Finanziamenti dallo Stato 

13.007,58 

13.007,58 

13.007,58 

Dotazione ordinaria 

1 

Dotazione perequativa 

Finanziarmenti 

per 

l'ampliamento 

dell'offerta 

formativa 

(ex. 
L. 

440/97) 

3 

Fondo 
per 
lo 

sviluppo e 
la 

coesione 

(FSC) 

736,21 

736,21 

8.000,00 

Altri 

8.000,00 

8.000,00 

9.802,07 

9.802,07 

736,21 9.802,07 

Altri 

finanziarmenti 

vincolati 

dallo 

Stato 

Finanziamenti dalla Regione 

Dotazione ordnaria 

1 

Dotazone perequativa 

2 

Altri 

finanziamenti 

non 

vincolati 

3 

Aiti finanziamenti vincolati 

4 

19.431,66 

19.431,66 

19.431,66| 

Finanziamenti da Enti 

5 

Provincia non vincolati 

1 

Provincia vincolati 
Comune non vincolati 

| 

16.500,00 

16.500,00 | 

16.500,00| 

Cormune vincolat 

4 

Altre Istituzioni non 

5 

2.931,66| 

2.931,66| 

2.931,66| 

Altre Isttuzioni Vincolat 

6 
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5 

ImpreSe Rimborsi, 

recuperi 

e 
restiluzioni 

di 
somme 

non 

dovute 

o 
incassate 

in 
eccesso 

da 

Famiglie Rirnborsi, 

recuperi 

e 
restituzioni 

dí 
somme 

non 

dovute 

o 
incassate 

in 
eccesso 

da 

Enti 

2 

Amministrazioni Locali Rimborsi, 

recuperi 

e 
restituzioni 

di 
somme 

non 

dovute 

o 
incassate 

in 
eccesso 

da 

1 

Amministrazioni Centrall Rimborsi, 

recuperi 

e 
restituzZioni 

di 
Somme 

non 

dovute 

o 
incassate 

in 
eccesso 

da 

Rimborsi 

e 
restituzione 

somme 

7 

Attività convittuale 

6 

Attività 

per 

conto 

terzi 

Proventi 

dalla 

vendita 

di 
servizl 

Attivita 

per 

conto 

terzi 

-
Proventi 

dalla 

vendita 

di 
beni 

di 
consumo 

4 

Azienda 

Speciale 

-
Proventi 

dalla 

vendita 

di 
servizi 

3 

Azienda 

Speciale 

-
Proventi 

dalla 

vendita 

di 
beni 

di 
consumo 

|2 

Azienda 

Agraria 

-
Proventi 

dalla 

vendila 

di 
servizi 

|1 

Azienda 

Agraria 

-
Proventi 

dalla 

vendila 

di 

beni 

di 
consumo 

7 

Proventi 

da 

gestioni 

economiche 

12 

Contibuti 

da 

lstituzioni 

sociali 

private 

vincolati 

7.995,30 

7.995,30 

7.995,3o 

11 

Contibuti 

da 

imprese 

vincolati 

10 

Alti 

contributi 

da 
famiglie 

vincolati 

Contrnbuti 

da 

lstituzioni 

sociali 

private 

non 

vincolati 

Contnibuti 

da 
imprese 

non 

vincolati 

500,00 

500,00 

7 

500,00| 

Altri 

contributi 

da 

famiglie 

non 

vincolati 

430,00 

430,00 

Contributi 

per 

copertura 

assicurativa 

personale 

430,00 

|5 

Contributi 

per 

copertura 

assicurativa 

degli 

alunni 

4 

eaLEELLEEC 
4.930,00 

Contritbuti 

per 

visite, 

viaggi 

e 
programmi 

di 
studio 

all'estero 

4.930,00 3.555,00 

4.930,00 

3.555,00 

3 

3.555,00 

Contributi 

per 

mensa 

Scolastica 

2 

Contributi 

per 

iscrizione 

alunni 

Contributi 
Contributi da 

17.565,30 
155,00 

17.565,30 
155,00 

155,00 | 
17.565,20 

d= b-c 

e=a-b 

Progra 

euro) 
(Importi In ne definitiva 

grammazlo 

Livello 

1| 
Livelio 

2 

ENTRATE 

euro) 
(Importl In accertate Somme 

euro) 

euro) 
(Importl in riscosse 

euro) 

(Importl In 
da riscuotere 

(Importl In 

Somme 

Somme 

rimaste 

Differenze 

In 

euro) 
(Importl In 

Inlziali 

euro) 
(Importi in Rlscossi 

h=f-g euro) 
(Importl In riscuotere Rimasti da 

l=d+h euro) 
(Importl 
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recuperi 

e 
restituzioni 
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o 
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in 
eccesso 

da 

volontari da famiglie 

privati 

in 
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4 

Alienazione 

di 
altri 

beni 

immateriali 

n.a.c. 

3 

Alienazione 

di 
Opere 

dell'ingegno 

e 
Dintti 

d'autore 

2 

Alienazione di 

1 

Alienazione di software 

10 

Alienazione 

di 
beni 

immaterialli 

22 

Alienazioni di beni 

21 

Alienazione 

di 
Strumenti 

musicali 

Alienazione 

di 
Materiale 

bibliografico 

19 

Alienazione 

di 
diritti 

reali 

18 

Alienazione di 

17 

Alienazione 

di 
hardware 

n.a.c. 

16 

Alienazione 

di 
Tablet 

e 
dispositivi 

di 
telefonia 

fissa 

e 
mobile 

Alienazione 

di 
apparati 

di 
telecomunicazione 

14 

Alienazione di periferiche 

13 

Alienazione 

di 
postazioni 

di 
lavoro 

12 

Alienazione di server 

11 

Alienazione 

di 
macchine 

per 

ufficilo 

10 

Alienazione 

di 
attrezzature 

scientifiche 

Alienazione di impianti 

8 

AlienazZione di Macchinari 

7 

Alienazione 

di 
mobili 

e 
arredi 

n.a.c. 

Alienazione 

di 
mobili 

e 
arredi 

per 

laboratori 

Alienazione 

di 
mobili 

e 
arredi 

per 

alloggi 

e 
pertinenze 

Alienazione 

di 
mobili 

e 
arredi 

per 

utficio 

Alienazione 

di 
Mezzi 

di 
trasporto 

per 

vie 
d'acqua 

Alienazione 

di 
Mezzi 

di 
trasporto 

aerei 

Alienazione 

di 
Mezzi 

di 
trasporto 

stradali 

Alienazione 

di 
beni 

materiall 

Rimbosi, recupen e 

= 

h=tg 

|a d+h 

Ouro) 

euro) 
(Importl n ne dofinitlva Programmazlo 

Ouro) 
(Importl In accertate Somme 

db-c Ouro) 
(Importl In 

da rlscuotere 

Livello 

Livello 2 

ENTRATE 

ouro) 
(Importl In 

ouro) 

(Importl In rlscosse 

Ouro) 

ouro) 
(lmportl in 

Inlzlali 

(Importl In 

Ouro) 
(Importl In Riscossl 

Sommo 

Sommo rlmasto 

rlscuotero Aimastl da 

(Importl in 
Residul al 31/12 

COMPETENZA 

RESIDäI 

25010 

IC I.C. BORGOSATOLLO 

Ufflclo 

Scolastlco 

Reglonale: 

LOMBARDIA 

Ministero 

Brevetti 

materiali n.a.c. 

Oggetti di valore 

restituzioni 

di 
somme 

non 

dovute 

o 
incassate 

in 
eccesso 

da 

8-b 

Ditferonzo In + 

BORGOSATOLLO 

(BS) 

VIA 

ROMA 

N. 
42 

C.F. 

98040230173 

C.M. 

BSIC84600P 

dell'lstruzlone 

e 
del 

Merito 
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Totale entrate 

426.680,35] 

192.090,09 

61.542,82 

130.547,27 

234.590,26| 

58.458,53 

0,00| 

58.458,53 

189.005,80| 

Anticipazioni 

da 
lstituto 

cassiere 

Mutul 

13 

Mutul 

3 

Altre entrate n.a.c. 

|2 

Interess0 

attivi 

da 

Banca 

d'ltalla 

Interessi 

12 

Altre entrate Proventi 

da 

concessioni 

su 
beni 

|3 

Canone 

occupazione 

spazi 

e 
areo 

pubbliche 

2 

Diritti 

reali 

di 
godimento 

1 

Proventi 

derivanti 

dalle 

sponsorizzazioni 

11 

Sponsor 

e 
utilizzo 

locali 

A 

Llvello 

1| 
Llvelo 

2 

ENTRATE 

OUro) 
(Importl ln no doflnltiva Progrommazlo 

Ouro) 
(Importl In accortato Sommo 

OUro) 
(Importl In rlscoss0 

d= b-c 
Ouro) 

(Importl In 
da rlscUotore 

ouro) 
(Importl In 

h-tg Ouro) 

Somme 

Somme 

rlmasto 

Differenze 

In 
+ 

euro) 
(Importl In 

Inlzlall 

Buro) 
(Importl In Riscossi 

(Importl in rlscuoters Rimastl da 

euro) 
(Importl in 
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2 1 

Beni immateriali Acquisto 

di 
beni 

d'investimento 

130.233,25| 

75.928,76 

354,00 

75.574,76 | 

54.304,49 

7.689,00 

7.689,00 

75.574,76 

4 

Altre 

spese 

per 

acquisto 

di 
servizi 

ed 

utilizzo 

di 
beni 

di 
terzi 

13 

Servizio di 

800,00 

800,00 

800,00| 

12 

Visite, 

viaggi 

e 
programmi 

di 
studio 

all'estero 

4.455,00 

3.735,00 

3.735,00 

720,00 

11 

Assicurazioni 

6.158,00 

6.154,00| 

6.154,00 

4,00 

6.154,0o 

10 

Servizi ausilian 

9 

Servizi di ristorazione 

8 

Utenze e canoní 

2.758,95 

2.420.00 

1.770,00 

650,00| 

650,00 

338,95| 

682,00 

682,00 

7 

Utilizzo 

di 
beni 

di 
terzi 

2.935,00 

1.275,0o 

1.735,00 

460,00| 

1.275,00 

1.200,00 

Manutenzione 

ordinaria 

e 
riparazioni 

5 

Formazione e aggiomamento 

20.979,14| 

8.026,76 

8.026,76 

12.952,38 

4 

Promozione 

3 

Servizi per trasferte 

125,00| 

125,00 

2 

Prestazioni 

professionali 

e 
specialistiche 

99.587,17| 

13.483,64 

6.407,64 

7.076,00 

7.076,00 

86.103,53 

7.575,88 

7.357,30| 

7.357,30 

Consulenze 

218,58 

110,00 

83,56 

26,44 

26,44 

145.374,14| 

43.711,70 

28.556,70 

15.155,00 

Acquisto di 

101.662,44 

792,00 

3. 

765,56 

26,44 

15.181,44 

78.497,22| 

44.264,16 

40.154,16 

4.110,00 

34.233,06 

5.769,18 

5.092,12 

3 

Materiali e accessori 

677.06 

4.787,06 

| 

86,00| 

Giornali, rivistee pubblicazioni 

86,00 

86,00 

9,77 

9,77 

7.929,66| 

6.935,98 

1 

6.886,98 

49,00 

993,68 

24,73 

Carta, 

cancelleria 

e 
stampati 

24,73 

73,73 

86.512,88 

51.286, 14 

47.127,14 

4.159,00 

35.226,74 

5.803,68 

5.101,89 

Acquisto 

di 
beni 

di 
consumo 

701,79 

4.860,79 

2 

4 

Altri 

compensi 

per 
personale 

a 
tempo 

determinato 

6.879,13 

6.879,13 

3 

Altri 

compensi 

per 

personale 

a 
tempo 

1.000,00 | 

1.000,00 

2 

Compensi 

accessori 

non 

a 
carico 

FIS 

ATA 

15.092,83| 

13.500,62 

13.500,62 

Compensi 

accessori 

non 

a 
carico 

FIS 

docenti 

1.592,21 

22.971,96 

13.500,62 

13.500,62 

Spese di personale 

9.471,34| 

1. 

a 

b 

C 

d= b-c 

e=a-b 

h= f-g 

j= d+h 

euro) 
(lmportl in 

ne definitlva 

euro) 

Ouro) 

euro) 
Somme (Importl in Impegnate 

euro) 
(Importl in 

Somme 

pagateomne 

rimaste 

Differenze 

in 
+ 

(Importi in 

euro) 

euro) 

Livello 

Livello 2 

SPESE 

(Importi In da pagare 

(Importí in 

euro) 

(Importi in 
pagare 

euro) 
(Importi in 

Pagati 

Programimazlo 

Iniziali 

Rimasti da 

(Importi in 
Residui al 31/12 
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PER 

TIPOLOGIA 

SPESA 

-
MODELLO 

N 

25010 

BORGOSATOLLO 

(BS) 

VIA 

ROMA 

N. 
42 
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servizi 

ed 

utilizzo 
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beni 

di 
terzi 

2 

indeterminato 
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Data 31/12/2022 

AntøiettaMoroni 
IL 

Totale spese 

426.680,35 

Disavanzo di amministrazione 

205.549,06 

1 

101.417,88| 

221.131,29 

104.131,18| 

14.741,64| 

14.013,41 

728,23 

104.859,41 

100 

Disavanzo di amministrazione 

1 

Fondo di riserva 

863,50 

863,50 

98 

Fondo di riserva 

863,50 

863,50 

Restituzione 

somme 

non 

utilizzate 

1 

Restituzione 

versamenti 

non 

dovuti 

982,20 

982,20 

Rimborsi 

e poste 

correttive 

g82,20 

982,20 

691,80 | 691,80 

290,40 290,40 

1 

Oneri su 

290,40 290,40 

8. 

Oneri finanziari 

2 

Oneri da contenzioso 

1 

Oneri straordinari 

7. 

Oneri 

straordinari 

e 
da 

contenzioso 

Tasse Imposte 

34,999,69| 

17.256,70| 

8.304,68| 

8.952,02 

17.742,99 

456,96 

456,96 

6 

Imposte e tasse 

8.952,02 

34.999,69 

17.256,70 

8.304,68 

8.952,02 

17.742,99 

456,96 

456,96 

8.952,02 

Borse di studio Partecipazione ad organizzazioni 

2 

Revisori dei conti 

500,00 

175,00 

175,00| 

325,00 

1 

Amministrative 

4.242,73 

2.707,94 

2.707,94 

1.534,79 

5. 

Altre spese 

4.742,73 

2.882,94 

2.882,94 

1.859,79 

5 

Immobilizzazioni finanzianie 

4 

Manutenzione straordinaria 

354,00 

354,00 

354,00 

Beni mobili 

129.879,25| 

75.574,76| 

75.574,76 

54.304,49 

Beni immobili 

7.689,00| 

7.689,00 | 

75.574,76 

b 

d= b-c 

euro) 
(Importi ln no definitlva Programmazlo 

e= a-b 

Livello 

Llvello 2 

euro) 
Somme (Importl In Impegnate 

i= d+h 

SPESE 

euro) 

euro) 
(Importl in 

Somme 

(Importl in da pagare 
Somme 

rlmaste| 

Differenze 

in+ 

euro) 
(Importl n 

euro) Inizlall 
(Importl in 

euro) Pagatl (Importl In 

h=tg auro) 
(Importi in pagare 

euro) 

COMPETENZA 

Rimastl da 

(Importl In 
Resldui al 31/12 

RESIDUI 

25010 

BORGOSATOLLO 

(BS) 
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C.F, 
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Ministero 
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DIRETTORE S.G.A. 

finanziamenti 

specifici 

pagate 
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